

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000143/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**Proponente: **4565 DURO NA QUEDA CONSTRUÇOES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13 - SECRET. MUNIC.DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS						
1	330.000.067	CAMINHÃO BETONEIRA COM CAPACIDADE DE 8 MHS		43,62	377,72	16.476,1464
2	330.000.070	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RM3		52,5	706,86	37.110,15
3	330.000.066	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BETONEIRA - RODSV		8.800	0,78	6.864,00
Total Centro de Custo:						60.450,30
Total Proponente:						60.450,30
Valor Total da Licitação:						60.450,30